
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 27 del 30/09/2020
28/09/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 131.220,00

 131.220,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 125.265,58

 125.265,58

 70.834,28

 70.834,28

 869,75

 4.151,39

 9.814,00

 14.835,14

 131.220,00

 131.220,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 131.220,00

 131.220,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 131.220,00

 131.220,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

Codice

E 01.000.0000

E 01.101.0000

E 01.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 03.000.0000

E 03.100.0000

E 03.400.0000

E 03.500.0000

E 03.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 131.220,00

 131.220,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 131.220,00

 131.220,00

 20.739,91

 20.739,91

 1.050,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

-5.954,42

-5.954,42

 50.094,37

 50.094,37

-180,25

 4.151,39

 9.814,00

 13.785,14

 131.220,00

 131.220,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 131.220,00

 131.220,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 0,00

 0,00

 1.050,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 27 del 30/09/2020
28/09/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 132.270,00

 6.000,00

 6.000,00

 216.935,00

 0,00

 0,00

 132.270,00

 0,00

 0,00

 132.270,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 132.270,00

Codice

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 132.270,00

 0,00

 0,00

 153.009,91

 6.000,00

 6.000,00

 63.925,09

 0,00

 0,00

 132.270,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 132.270,00

 0,00

 0,00

 0,00


